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Dziś obchodzimy XVIII Dzień Papieski. Przyświeca mu hasło Promieniowanie ojcostwa. Zgodnie1.
ze zwyczajem, po Mszy świętej prowadzimy zbiórkę ofiar pieniężnych do puszek na Fundację
„Dzieło Nowego Tysiąclecia”, budującą „żywy pomnik” św. Jana Pawła II poprzez finansowanie
stypendiów naukowych dla utalentowanych ludzi z niezamożnych rodzin zamieszkujących
mniejsze miejscowości i wsie. Obecnie z programu korzysta 2300 młodych. Na stronie
internetowej zamieszczony został list Episkopatu Polski z tej okazji dzisiejszego święta.

Zapraszamy do udziału w nabożeństwach różańcowych: w dni powszednie od poniedziałku do2.
piątku o godz. 17.30, w soboty i niedziele o godz. 18.00.

Zapraszamy na kolejną katechezę biblijną. Będziemy się zastanawiać: Jak nastawić drugi3.
policzek i miłować nieprzyjaciół – czy da się dzisiaj żyć ośmioma błogosławieństwami Jezusa?
Odbędzie się ona w piątek, o godz. 20.00 w salce na plebanii.

Od najbliższego wtorku przyjmować będziemy intencje mszalne na 2019 r. Intencje będą4.
przyjmowane w Biurze Parafialny od godz. 8.00 oraz od 15.30. Przy zamawianiu większej ilości
intencji bardzo prosimy o przygotowanie treści na kartce, abyśmy mogli sprawnie obsłużyć
wszystkich parafian.

Zbliżają się dni modlitwy za zmarłych. Druki do wypisania imion zmarłych na zdrowaśki i na5.
Msze Święte zbiorowe można odbierać w zakrystii. Wypełnione druki wraz z ofiarą prosimy
składać do skarbony.

Zapraszamy do korzystania z biuletynu Czuwam. W bieżącym numerze, oprócz dzisiejszych6.
tekstów Liturgii Słowa, ogłoszeń parafialnych, znajdziemy odpowiedź na pytanie jak często
należy się spowiadać.

W związku z remontem kościoła na cmentarzu pogrzeby (Msze Święte wraz obrzędami7.
ostatniego pożegnania) odbywają się w kościołach parafialnych, do których przypisani byli
zmarli. Szczegółowa procedura załatwiania formalności  związanych z pochówkiem została
opisana na stronie internetowej parafii.

Nasza parafia organizuje pielgrzymkę do Ziemi Świętej w terminie od 9 do 16 lutego. Na8.
szlaku znajdą się najważniejsze dla naszej wiary miejsca: Nazaret, Betlejem, Jerozolima,
Kafarnaum, Góra Błogosławieństw. Szczegółowy program można znaleźć na stronie
internetowej oraz w zakrystii. 


